[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Аристово»

Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 марта 2020 года.                                                                                                           ​№ 12
д. Аристово

	О функционировании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Аристово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить численность муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Аристово», обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и ее структурных подразделений в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года (Приложение №1).
2. Определить численность, работников органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Аристово», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Аристово», обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года (Приложение №2).

3. Определить численность работников администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово», осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Аристово», обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года (Приложение №3).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.о.Главы администрации сельского поселения «Деревня Аристово»

	С.И. Кошелев

Приложение №1
к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Деревня Аристово» от «27» марта 2020 года №12
Численность муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Аристово», обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года.

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Численность муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года

	1.
	Администрация (исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Аристово»
	1

Приложение №2

к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Деревня Аристово» от «27» марта 2020 года №12

Численность, работников органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Аристово», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Аристово», обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Численность муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года

	1.
	Администрация (исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Аристово»
	1

Приложение №3

к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Деревня Аристово» от «27» марта 2020 года №12

Численность работников администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово», осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Аристово», обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Численность муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, обеспечивающих функционирование администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года

	1.
	Администрация (исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Аристово»
	1

_1067234613